ПРАВИТЕЛЬСТВО £ | УДМУРТ ЭЛЬКУН

УДМУРТСКОЙ РЕСПУБЛИКИ Щъ*Л!) КИВАЛТЭТ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 24 ноября 2014 года № 467
г. Ижевск

О признании утратившими силу некоторых

постановлений Правительства Удмуртской

Республики

Правительство Удмуртской Республики ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Признать утратившими силу:

постановление Правительства Удмуртской Республики от 16 января

2012 года № 10 «Об утверждении Перечня государственных услуг (работ) в

сфере материально-технического обеспечения органов государственной

власти Удмуртской Республики и государственных учреждений Удмуртской

Республики»;

достановление Правительства Удмуртской Республики от 20 февраля

2012 года № 62 «О внесении изменений в постановление Правительства

Удмуртской Республики от 16 января 2012 года № 10 «Об утверждении

Перечня государственных услуг (работ) в сфере транспортного

обслуживания органов государственной власти Удмуртской Республики»;

постановление Правительства Удмуртской Республики от 2 мая

2012 года № 189 «О внесении изменений в постановление Правительства

Удмуртской Республики от 16 января 2012 года № 10 «Об утверждении

Перечня государственных услуг (работ) в сфере транспортного

обслуживания органов государственной власти Удмуртской Республики»;

постановление Правительства Удмуртской Республики от 10 сентября

2012 года № 400 «О внесении изменения в постановление Правительства

Удмуртской Республики от 16 января 2012 года № 10 «Об утверждении

Перечня государственных услуг (работ) в сфере материально-технического

обеспечения органов государственной власти Удмуртской Республики и

государственных учреждений Удмуртской Республики».

Председатель Правител

Удмуртской Республи

во